



## Resolución de la Tesorera de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias, de 30 de diciembre de 2021, por la que se nombra Subtesorera de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias a doña Nazaret Nevado Heredia

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 36.1 del Reglamento de Régimen y Funcionamiento de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias,

Vengo en nombrar Subtesorera de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias a doña Nazaret Nevado Heredia.

Dado en Granada, a 30 de diciembre de 2021.

La Tesorera de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias, Martina Riera Ojea